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Отчет о ходе реализации муниципальной программы <*>
«Пожарная безопасность населения на территории Уторгошского сельского поселения»
за 2020 год
(отчетный период)

Таблица 1 - Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы

(тыс. руб.)

	
	      Всего      
	  Средства федерального  

         бюджета         
	 Средства областного  

       бюджета        
	  Средства 
 бюджета района       
	Средства 
      бюджета поселения
	  Внебюджетные   

    источники    

	
	профинан-

сировано 
	освоено
	план на

  год  
	профинан-

сировано 
	освоено
	план

 на 

год 
	профинан-

сировано 
	освоено
	план

 на 

год 
	профинан-

сировано 
	освоено
	план

 на 

год
	профинан-

сировано
	освоено
	профинан-

сировано 
	освоено

	     1      
	    2    
	   3   
	   4   
	    5    
	   6   
	 7  
	    8    
	   9   
	 10 
	   11    
	  12   
	13
	14
	15
	   16    
	  17   

	Всего по    

муниципальной      

программе,  

в том числе:

<**>
	11,20
	11,20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11,20
	11,20
	11,20
	0
	0


 Таблица 2 - Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы
«Пожарная безопасность населения на территории Уторгошского сельского поселения»
	N п/п
	   Наименование   

   мероприятия    
	   Срок   

реализации
	Результаты

реализации
	Проблемы, возникшие в ходе

  реализации мероприятия  

	  1  
	        2         
	    3     
	    4     
	            5             

	1. 
	Мероприятия направленные на защиту населения по пожарной безопасности и иных выплат, закупок, товаров, работ, услуг муниципальных нужд. Содержание водоисточников, используемых как пожарные водоемы в соответствии с надлежащими требованиями
	2020 год
	100%
	-


  Таблица   3  -  Сведения  о  достижении  значений  целевых  показателей

муниципальной программы

«Пожарная безопасность населения на территории Уторгошского сельского поселения»
	 N 

п/п
	    Наименование    

целевого показателя,

 единица измерения  
	Значение целевого показателя
	    Обоснование    

отклонений значений

целевого показателя

на конец отчетного 

     периода       

   (при наличии)   

	
	
	     год,     

предшествующий

  отчетному   
	план

 на 

год 
	факт за 

отчетный

 период 
	

	 1 
	         2          
	      3       
	 4  
	   5    
	         6         

	1. 
	Наименование целевого показателя:

 Количество произошедших пожаров на территории поселения, шт.
	3
	3
	3
	

	2. 
	Наименование целевого показателя Снижение числа травмированных и погибших на пожарах, чел.
	1
	1
	0
	

	.3
	Наименование целевого показателя

 Доля обученного населения: мерам пожарной безопасности в учреждениях, на предприятиях и в быту, %
	90
	95
	95
	

	4
	Наименование целевого показателя Количество пожарных водоёмов, требующих обеспечения надлежащего состояния (ед.)
	11
	11
	11
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